Znak sprawy: DZP-2711/1-1/2018
Brzesko 05.03.2018 r.
Odp. 1
Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę Środków czyszczących i polerujących znak sprawy: DZP-2711-1/2018

W odpowiedzi na zapytania Oferentów, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 
Zadanie nr 3 Poz. 5 - Proszek czyścik Ajax 1kg cytrynowy - produkt został wycofany.
Odpowiedź: Proszę wycenić proszek Ajax 450g z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 2
Zadanie nr 3 Poz. 22 - Proszek "Robot" do maszynowego mycia naczyń a 1kg - produkt został wycofany.
Odpowiedź: Proszę wycenić proszek do zmywarki przemysłowej poj. 1 kg równoważny.
Pytanie 3
Zadanie nr 3 Poz. 46 - Zbierak wody do okien dł.30cm - Czy Zamawiający dopuści długość zbieraka 35 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Zadanie nr 3 Poz. 52, 53, 54 - Pojemnik plast prostokątny z pokrywą....typ KIPPER poj. 10l, 20l, 30l - produkty zostały wycofane.
Odpowiedź: Proszę wycenić pojemniki o podobnych parametrach technicznych.

Pytanie 5
zadania nr 2 poz.2 – czy Zamawiający dopuści w tej pozycji mop o szer.zew. 13,5cm? Z informacji uzyskanej od firmy Intermop wynika, iż nie mają w ofercie mopa o podanej w opisie przez Zamawiającego szerokości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
zadania nr 3 poz.5 – czy Zamawiający dopuści proszek Ajax w opak.450g z odpowiednim przeliczeniem ilości na 156szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7
zadania nr 3 poz.23 – czy Zamawiający dopuści w tej pozycji sól do zmywarek w opak.1,5kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8
zadania nr 3 poz.49 – czy Zamawiający dopuści w tej pozycji gąbkę o wymiarach 15x9cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9
zadania nr 3 poz.51 – czy Zamawiający dopuści w tej pozycji koszyki o wymiarach +/-10% firmy innej niż Curver?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10
Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 8 w związku z konfekcjonowaniem przez producenta produktu opisanego w SIWZ w opakowaniach 500ml,  dopuści produkt w opakowaniu 500ml ze stosownym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.
Pytanie 11
Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 4 dopuścił się omyłki pisarskiej tj wymaga wkładu mydła do dozownika z poz 9 , a winno być do poz 8?
Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka pisarska.

Pytanie 12
Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt. 1). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości _20 %_ (...)" na zapis: "(...) w wysokości _10 %_ (...).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13
Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt. 2) i 3). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości_5 %_ (...)" na zapis: "(...) w wysokości_0,5 %_ (...)".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 1 dopuści nakładkę bawełnianą przeznaczoną do mycia i dezynfekcji wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych, posiadającą system mocowania za pomocą trapezowych zakładek umożliwiający bezdotykowe wyciskanie nakładki, oraz system kieszeniowy, trapezowe zakładki usztywnione za pomocą specjalnych wsadów z tworzywa sztucznego, zapewniające stabilne mocowanie trapezów w stelażu, bawełniane pętelki myjące przyszyte do płóciennej podstawy za pomocą 4 par ściegów na środku oraz 2 na krawędziach nakładki, posiadająca cztery kolorowe wszywki umożliwiające oznaczenie przeznaczenia w zależności od sprzątanych powierzchni,  skład: 100% bawełna, wymiary: nakładka: 42,5 x 14 cm ± 1 cm, kieszeń: 6,5 x 11,5 cm ±1 cm, trapezy: 6 x 9,5 x 8 cm ± 1cm, waga: 180 g, temperatura prania: 95ºC?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie 15
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 2 dopuści nakładkę z mikrofazy przeznaczona do mycia i dezynfekcji wszelkich gładkich, zmywalnych powierzchni podłogowych, posiadająca system zakładek trapezowych umożliwiających bezdotykowe wyciskanie nakładek oraz kieszeniowy system mocowania, optymalnie absorbująca wodę, posiadająca właściwości eliminujące tarcie, zapewniająca doskonałe rezultaty przy użyciu niewielkiej ilości wody oraz preparatów myjących, nakładka o gęstej i mięsistej strukturze dobrze wychwytująca kurz i zabrudzenia zatrzymujące je w materiale, wyposażona w kolorowe wszywki umożliwiające oznaczenie przeznaczenia w zależności od rodzaju sprzątanych pomieszczeń, nakładki w kolorze białym, skład: 100% mikrofibry, wymiary: nakładka: 45 x 16 cm ± 1 cm, kieszeń: 6,5 x 12 cm ± 1 cm, trapezowe zakładki: 6 x 9 x 8,5 cm ± 1 cm, waga: 103g?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie 16
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 3 dopuści nakładkę Baranek o szerokości 40 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 4 dopuści ściereczki z mikrofazy 40 x 40 cm - ściereczki z mikrofazy do mycia i wycierania charakteryzujące się dużą odpornością i wytrzymałością, możliwość wielokrotnego prania w temp. 60° C, dobrze wchłaniające wodę, materiał: poliamid 20%, poliester 80% , gramatura 220g/m2, waga jednej ściereczki 36,8 g,  każda ściereczka posiadająca wszywkę ze wskazaniami odnośnie prania. Kolory: czerwony, niebieski, żółty, zielony, opakowanie 5 szt. w jednym kolorze?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 18
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 w poz. nr 1 dopuści środek do usuwania powłok ochronnych woskowych i polimerowych na powierzchniach odpornych na alkalia, typu lastriko, PCV, gres, terakota, linoleum, gumolit, przeznaczony do użytku profesjonalnego przed nałożeniem nowych warstw ochronnych i do gruntownego czyszczenia płytek gresowych i innych twardych posadzek, mający zastosowanie w maszynach czyszczących jak i do zastosowania ręcznego, usuwający stare pasty, powłoki polimerowe, stary brud, nie pozostawiający smug i zacieków, niskopieniący, zawierający w swoim składzie: eter monobutylowy glikolu dietylenowego, wodorotlenek sodu, 2-aminoetanol, sól sodowa N-(2-karboksyetylo)-N-alkilo-β-alaninianu, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, dozowanie: 500ml - 2,5l na 10 l wody, PH 13,5 ± 0,5 gęstość 1,045 ± 0,01 g/cm3?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 19
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 w poz. nr 2 dopuści wydajny preparat (na bazie emulsji akrylowych, poliuretanowych i wosku) do zabezpieczania różnych typów podłóg np. z: linoleum, winylu (PCV), lastriko, betonu, produkt tworzący na podłodze grubą, bardzo trwałą powłokę odporną na zarysowania i przenikanie brudu w głąb, dzięki czemu zabrudzenia łatwo się zmywają, posiadający bardzo dobre właściwości wyrównujące niedoskonałości powierzchni wynikające z jej porowatowości oraz zniszczeń powstałych podczas użytkowania, preparat odporny na dezynfekcję, powłoka nie zmieniająca koloru, co pozwoli na dokonywanie napraw miejscowych, zachowująca połysk przez długi czas. Posiadająca właściwości antypoślizgowe, zawierający w składzie: emulsje poliuretanowe i akrylowe, woski, eter monoetylowy glikolu dietylenowego, fosforan triizobutylu, polietoksylowane alkohole alifatyczne, mieszanina 5-chloro-2-metylo--2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu, PH 8 ± 0,5, gęstość 1,02-1,05?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 w poz. nr 3 dopuści preparat do pielęgnacji i nabłyszczania podłóg i innych powierzchni z tworzyw sztucznych, PCV, kamienia, marmuru oraz paneli, posiadający właściwości antypoślizgowe, przeznaczony również do stosowania na schodach, gwarantujący odnawialny połysk po froterowaniu, przeciwdziałający osadzaniu się kurzu, nie wymagający stosowania stripera, stosowany w stężeniu: nakładanie emulsji: od 1:1 do 1:3, pielęgnacja: 100-150 ml na 10l wody dla powierzchni gładkich lub 150-200 ml na 10l wody dla powierzchni porowatych, PH 8±0,5, gęstość 1g/cm3 +/-0,01, zawierający w składzie: eter monoetylowy glikolu dietylenowego, glikol etylenowy, polietoksylowane alkohole alifatyczne, mieszanina 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu, konserwanty (methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21
Czy w zadaniu nr 3 poz.27 i 28 Zamawiający dopuści kosze w kolorze białym z odpowiednim oznaczeniem kolorystycznym tj.niebieski i czerwony?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22
W pakiecie 6 Zamawiający pisze:" Oferent zapewni pojemnik dozujący proszek" . - Co Zamawiający miał na myśli, jak ten pojemnik ma wyglądać ?
Odpowiedź: Pojemnik dozujący proszek określa 1 dozę proszku dot. 1 cyklu prania tj. 6,5 kg wsadu.
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